



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

RT RUDE ApS
Huggetvej 36
Gungerne
5400 Bogense

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

(8. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 02/06 2020

Lars Tiedemann Sørensen
Dirigent

CVR nr. 33 94 95 53

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance pr. 31. december 2019	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RT RUDE ApS
Huggetvej 36
Gungerne
5400 Bogense

CVR-nr.: 33 94 95 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Bogense

Direktion

Lars Tiedemann Sørensen

Revisor

Patriotisk Selskab
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Pengeinstitut

Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartner- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 48.439, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 115.989.

Årets resultat anses som rimelig tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		675.615	431.462
Personaleomkostninger	1	<u>-552.614</u>	<u>-483.065</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		123.001	-51.603
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-48.571</u>	<u>-69.483</u>
Resultat før finansielle poster		74.430	-121.086
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.328</u>	<u>-14.359</u>
Resultat før skat		62.102	-135.445
Skat af årets resultat	3	<u>-13.663</u>	<u>29.726</u>
Årets resultat		<u>48.439</u>	<u>-105.719</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>48.439</u>	<u>-105.719</u>
		<u>48.439</u>	<u>-105.719</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.340	267.491
Indretning af lejede lokaler		8.400	8.820
		<u>273.740</u>	<u>276.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>273.740</u>	<u>276.311</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.829	57.175
Udskudt skatteaktiv		0	13.401
Periodeafgrænsningsposter		37.100	71.424
		<u>155.929</u>	<u>142.000</u>
Likvide beholdninger		<u>144.442</u>	<u>83.271</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>300.371</u>	<u>225.271</u>
Aktiver i alt		<u><u>574.111</u></u>	<u><u>501.582</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		35.989	-12.449
		<u>115.989</u>	<u>67.551</u>
Egenkapital i alt			
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		262	0
		<u>262</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		101.629	131.765
		<u>101.629</u>	<u>131.765</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.487	47.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.360	161.939
Anden gæld		111.384	92.822
		<u>356.231</u>	<u>302.266</u>
		<u>457.860</u>	<u>434.031</u>
Gældsforpligtelser i alt			
Passiver i alt		<u><u>574.111</u></u>	<u><u>501.582</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-12.450	67.550
Årets resultat	0	48.439	48.439
Egenkapital 31. december 2019	80.000	35.989	115.989

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	544.913	481.694
Andre omkostninger til social sikring	7.701	1.371
	<u>552.614</u>	<u>483.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.328</u>	<u>14.359</u>
	<u>12.328</u>	<u>14.359</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>13.663</u>	<u>-29.726</u>
	<u>13.663</u>	<u>-29.726</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2019	474.141	10.500	484.641
Tilgang i årets løb	46.000	0	46.000
Kostpris 31. december 2019	520.141	10.500	530.641
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	206.650	1.680	208.330
Årets afskrivninger	48.151	420	48.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	254.801	2.100	256.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	265.340	8.400	273.740
